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MBL104S-M3/1
Numéro d'article
Fabricant

La description

Quantité disponible

Feuilles de données

MBL104S-M3/I Price

Informations techniques de MBL104S-M3/I

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Séries -

Température de fonctionnement

MBL104S-M3/I
Vishay / Semiconductor - Diodes Division
RECT BRIDGE 1A 400V MBLS

85000 pcs in stock

MBL104S-M3/l.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

MBL104S-M3/I
Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Tape & Reel (TR)

-55°C ~ 150°C (TJ)

Package / Boite 4-SMD, Gull Wing
Type de diode Single Phase
Courant - Rectifié moyenne (lo) 1A

Courant - fuite, inverse a Vr 5uA @ 400V

Catégorie

La description

Quantité disponible

La technologie

Type de montage

MBL104S-M3/I Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Produits semi-conducteurs discrets

RECT BRIDGE 1A 400V MBLS

85000

Standard

Surface Mount

Package composant fournisseur 4-SMD
Tension - Inverse de créte (max) 400V
Tension - directe (Vf) (max) @ Si 950mV @ 400mA

Emballage

Tape & Reel (TR)

MBL104S-M3/1 85000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MBL104S-M3/I Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
MBL104S-M3/I Vishay / Semiconductor - Diodes Division avec garantie et confiance. RFQ MBL104S-M3/I: Info@Ariat-Tech.com

Piéeces connexes MBL104S-M3/I
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La description

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

RECT BRIDGE 1A 400V MBLS

IGBT Modules

IGBT Modules

RECT BRIDGE 1A 600V MBLS

RECT BRIDGE 1A 800V MBLS

IGBT Modules

IGBT Modules

RECT BRIDGE 1A 1000V MBLS

LED LAMP T-3 1/4 BAYONET 120V Ml

LED LAMP T-3 1/4 BAYONET 12V MIN

RECT BRIDGE 1A 800V MBLS

IGBT Modules

RECT BRIDGE 1A 1000V MBLS

IGBT Modules

RECT BRIDGE 1A 600V MBLS

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Electro-Films (EFI) / Vishay

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Hitachi Semiconductor

Hitachi Semiconductor

Electro-Films (EFI) / Vishay

VCC (Visual Communications Company)

VCC (Visual Communications Company)

Electro-Films (EFI) / Vishay

Hitachi Semiconductor

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Hitachi Semiconductor

Electro-Films (EFI) / Vishay

Qté

1136 pcs

1088 pcs

1138 pcs

1133 pcs

1132 pcs

85000 pcs

1268 pcs

1057 pcs

4000 pcs

2992 pcs

1133 pcs

1138 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2992 pcs

1130 pcs

2000 pcs

1057 pcs

4000 pcs

2201-3027 ACPF-8125-TR1
BFR380TE6327 BSM300GA100D
DFLS240L-7 FQB5N90TM

IRF6610TRPBF. LDS6107NQGI8

MBL106S-M3/I

MBL150GS12PW

MBL200JS6NW

MBL400GS6PW

MBL800D33C

SDIN9DW4-64G

MBL108S-M3/I

MBL150GS6N

MBL200JS6PW

MBL600GS6NBW

MBL800E33D

SMDJ58CA

ADM3491ARZ

C1608X7R1C684K080AC

GR355XD72J274KW05L

LTC485CS8#TR

MBL108S-M3/I

MBL150GS6P

MBL300GS6NW

MBL600GS6PBW

MIC5305-4.6YMT

SP800OMCN

AMS2951CS

CGA4J2X5R1A225K125AA

ICE2A265

MBL104S-M3/I

MBL1200E17D

MBL150S6P

MBL300GS6W

MBL800OD33A

OF140SG100D

SST39VF800A-70-EKE

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: hitps: / www. ariat-tech .com
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CY14B256LA-SZ25XI
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MBL106S-M3/I

MBL150GS12NW

MBL200GR12

MBL400GS6NW

MBL800D33B

PMB6744FV1.006

SUD23N06-31L-E3
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